

## ۸ مارس روز اعتراض علیه نابرابری جنسی در تمام شئون زندگی است!

اتحاد بین المللی

پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۸۷

اطلاعیه در گرامیداشت ۸ مارس روز جهانی زن:

تبعیض علیه زنان به قدمت بخش اعظم تاریخ بشری است. با وجود تمام پیشرفتهای تاریخی اما لکه ننگ تبعیض علیه زنان بر پیشانی جامعه جهانی انسانی در قرن بیست و یکم حک شده است. کاپیتالیسم و لیبرالیسم با وجود وعده "برابری" میان انسانها، نه تنها به این تبعیض پایان نبخشیده بلکه آن را در خدمت سودآوری هر چه بیشتر سرمایه بکار گرفته اند. کاپیتالیسم و لیبرالیسم نه تنها قادر نیستند به تبعیض علیه زنان در نهاد خانواده پایان بخشند بلکه آن را در تمام شئون زندگی نهادینه کرده اند. زنان در اقصی نقاط جهان نه تنها از شر "مرد کوچک" مردسالار رها نشده اند بلکه "مرد بزرگ" مردسالار، دولت و جامعه سرمایه داری، را در مقابل خود دارند. سرنوشت رهایی رادیکال و ریشه ای زنان بیش از هر زمان دیگر به رهایی انسان از چنگ سرمایه گره خورده است.

اما در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی تبعیض علیه زنان ابعادی دهشتناک بخود گرفته است. در ایران امروز صحبت فقط بر سر ساختارهای نهادینه شده اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و یا فرهنگی نیست. در این کشور یک حکومت تمام عیار مذهبی زن ستیز زنان را از ابتدایی ترین حقوق انسانی محروم کرده و با توسل به توهین آمیز ترین قوانین و دخالت در تمام شئون زندگی زنان به این تبعیض ابعادی فاجعه آمیز داده است. اجرای احکام شلاق در مورد شیوا خیر آبادی و سوسن رازانی، از فعالین زن شرکت کننده در مراسم اول ماه مه، نمونه بارز این بی حرمتی و توحش آشکار است. فعالین اول ماه مه و جنبش علیه نابرابری جنسی بخاطر بزرگداشت اول ماه در قرن بیست و یکم توسط حافظان اسلامی سرمایه و نابرابری جنسی شلاق میخورند! در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی نه تنها مرتکبین جرم علیه زنان تحت پیگرد قرار نمیگیرند بلکه دولت خود منشاء، مشوق و بانی اصلی جرم علیه زنان در جامعه است. در ایران امروز مبارزه برای تحقق ابتدایی ترین حقوق برسمیت شناخته شده زنان بلاواسطه مقابله با کل حاکمیت جمهوری اسلامی بوده و دشواری ها و مرارتها و هزینه سنگینی را بر فعالین جنبش زنان تحمیل می کند.

"اتحاد بین المللی" ضمن آگاهی از مشقات و سختی هایی که روزانه بر فعالین جنبش علیه تبعیض جنسی نسبت به زنان تحمیل میشود، حمایت از مبارزه علیه نابرابری جنسی در تمام شئون زندگی، بویژه در حوزه کارگری و مبارزات کارگران علیه سرمایه، را یک وظیفه دائمی خود دانسته و ضمن گرامیداشت ۸ مارس، روز جهانی زن، خود را همسنگر فعالین این جنبش میداند.

**زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن!**

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

۴ مارس ۲۰۰۹